

Общество с ограниченной ответственностью
Строительная компания «Средуралнеруд»
 426000, УР, г. Ижевск, ул. Пушкинская 279А, этаж цокольный, офис 18
 ИНН 1841046171 КПП 184001001 ОГРН 1141841007747
 Тел./факс (3412) 90-86-27

Наименование	Цена* за 1 т с доставкой в г. Ижевск, в т.ч. НДС 20%			Цена* за 1 т с доставкой в г. Ижевск, без НДС и за наличный расчет		
	20 тонн	25 тонн	35 тонн	20 тонн	25 тонн	35 тонн
Песок Речной	900,00 (18.000Р)	800,00 (20.000Р)	780,00 (27.300Р)	840,00 (16.800Р)	750,00 (18.750Р)	730,00 (25.550Р)
ПГС (до 30% гравия, до 70% песка)	1100,00 (22.000Р)	1000,00 (25.000Р)	980,00 (34.300Р)	1040,00 (20.800Р)	950,00 (23.750Р)	930,00 (32.550Р)
ОПГС (до 70% гравия, до 30% песка)	1350,00 (27.000Р)	1250,00 (31.250Р)	1230,00 (43.050Р)	1290,00 (25.800Р)	1200,00 (30.000Р)	1180,00 (41.300Р)
Гравий фр. 5-20	2000,00 (40.000Р)	1900,00 (47.500Р)	1880,00 (65.800Р)	1940,00 (38.800Р)	1850,00 (46.250Р)	1830,00 (64.050Р)
Щебень гранитный М1200 (фр. 5-20)	2900,00 (58.000Р)	2850,00 (71.250Р)	2800,00 (98.000Р)	2850,00 (57.000Р)	2800,00 (70.000Р)	2780,00 (97.300Р)
Щебень гранитный М1200 (фр. 20-40)	2700,00 (54.000Р)	2650,00 (66.250Р)	2600,00 (91.000Р)	2650,00 (53.000Р)	2600,00 (65.000Р)	2580,00 (90.300Р)
Щебень гранитный М1200 (фр.40-70)	2700,00 (54.000Р)	2650,00 (66.250Р)	2600,00 (91.000Р)	2650,00 (53.000Р)	2600,00 (65.000Р)	2580,00 (90.300Р)
Щебень шлаковый М800 (фр. 0-20)	900,00 (18.000Р)	850,00 (21.250Р)	800,00 (28.000Р)	850,00 (17.000Р)	800,00 (20.000Р)	780,00 (27.300Р)
Щебень шлаковый М800 (фр. 20-70)	2300,00 (46.000Р)	2250,00 (56.250Р)	2200,00 (77.000Р)	2250,00 (45.000Р)	2200,00 (55.000Р)	2180,00 (76.300Р)
Щебень шлаковый М800 (фр. 70-120)	2300,00 (46.000Р)	2250,00 (56.250Р)	2200,00 (77.000Р)	2250,00 (45.000Р)	2200,00 (55.000Р)	2180,00 (76.300Р)
Щебень известковый (фр. 5-20) М400-600	2300,00 (46.000Р)	2250,00 (56.250Р)	2200,00 (77.000Р)	2250,00 (45.000Р)	2200,00 (55.000Р)	2180,00 (76.300Р)
Щебень известковый (фр. 20-40) М400-600	2300,00 (46.000Р)	2250,00 (56.250Р)	2200,00 (77.000Р)	2250,00 (45.000Р)	2200,00 (55.000Р)	2180,00 (76.300Р)
Щебень известковый (фр. 40-70) М400-600	2300,00 (46.000Р)	2250,00 (56.250Р)	2200,00 (77.000Р)	2250,00 (45.000Р)	2200,00 (55.000Р)	2180,00 (76.300Р)